52.084.091, en el cargo de Jefe de 
Oficina Asesora Código 115 Grado 03 de la Oficina Asesora de Planeación del Instituto Distrital 
de la Participación y Acción Comunal a partir del treinta (30) de octubre de 2025, con una 
asignación básica mensual de SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS SIETE PESOS ($ 7.752.507). 

PARÁGRAFO. La señora NORMA CECILIA SÁNCHEZ SANDINO, de conformidad con el 
artículo 2.2.5.1.6 del Decreto 1083 de 2015, tendrá diez (10) días hábiles para manifestar si 
acepta o rechaza el nombramiento y diez (10) días hábiles para posesionarse, los cuales se